
کشف  220 هزار دلار قاچاق از مسافر استانبول
مسافر پرواز ترکیه که قصد داشت ۲۲۰ هزار دلار امریکا را قاچاقی از کشور 

خارج کند، در فرودگاه مشهد لو رفت.
سیدمرتضی مدنی، مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: با 
گزارش پلیس فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد پیرامون کشف ارز قاچاق از 
یک مسافر به مقصد استانبول، پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات 
حکومتی ارسال شد و شعبه پنجم بدوی ویژه رسیدگی به »تخلفات قاچاق 
کالا و ارز« تعزیرات شهرستان مشهد به پرونده »قاچاق« ۲۲۰ هزار دلار امریکا 
به ارزش ۹۲ میلیارد و ۹۶۶ میلیون ریال رسیدگی کرد. شعبه پس از بررسی 
مستندات موجود در پرونده و جوابیه استعلام از پلیس مهاجرت و گذرنامه 
فرماندهی انتظامی استان، اتهام انتسابی را محرز دانست و علاوه بر ضبط 
ارزهای کشف شده، متهم را به پرداخت ۱۷۶ میلیارد و ۷۸۷ میلیون ریال 

جریمه معادل ۲ برابر ارزش ریالی ارز کشف شده محکوم کرد.
 

سارقان فراری در شاهرود دستگیر شدند
سه سارق فراری تحت تعقیب در شاهرود که در پرونده خود سابقه 

سرقت های متعدد دارند، دستگیر شدند.
سرهنگ علی شائینی فرمانده انتظامی شاهرود گفت: تیمی از مأموران 
انتظامی کلانتری ۱۲ بسیج با دستور قضایی، مأمور دستگیری این سه سارق و 
موفق به یافتن محل اختفای آنها شدند. برای دستگیری سارقان دو عملیات 
ویژه جداگانه در سطح شهرستان به انجام رسید و هر سه متهم پرونده 

دستگیر شدند. این افراد حدود ۲۵ تا ۴۰ سال سن داشتند.
شائینی ضمن بیان اینکه محل اختفای این سارقان به دقت بررسی و 
مواد مخدر و لوازم سرقتی از آن کشف شد، در ادامه تصریح کرد: ارزش 
این کشفیات ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. در ادامه مشخص شد 
سارقان دارای سابقه سرقت های متعدد اماکن خصوصی، محتویات داخل 

خودرو و غیره بودند.
 

8 زن و مرد زورگیر در پرند دستگیر شدند
۸ زن و مرد که با تشکیل یک باند از رانندگان و مسافران زورگیری می کردند، 
در پرند دستگیر شدند.سرهنگ علی زنگنه، فرمانده انتظامی شهرستان 
رباط کریم اظهار کرد: شامگاه جمعه فردی با پلیس تماس گرفت و اظهار 
داشت که توسط ۲ مرد مسافر خفت شده و مورد زورگیری قرار گرفته و با 
تهدید و کتک اموالش را سرقت کردند، که بلافاصله عوامل انتظامی کلانتری 
۱۸ پرند در محل حاضر شده و با تحقیق از شاکی مشخص شد وی روز حادثه ۲ 
نفر را به عنوان مسافر سوار کرده و پس از رسیدن به مقصد آن دو با حمله ور 
شدن به وی با چاقو اموالش را به سرقت برده و از صحنه متواری شده اند.
فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم افزود: با اطلاعاتی که شاکی به پلیس 
داد و همچنین چهره نگاری ۲ سارق فراری آنها تحت تعقیب پلیس قرار 
گرفتند تا اینکه عوامل انتظامی در حوزه استحفاظی یکی از آن سارقین متواری 
را مشاهده کردند که قصد تکرار خفت گیری با خودروی مسافرکش دیگری را 
داشت اما از سوی مأموران دستگیر شد.سرهنگ زنگنه گفت: در پی انجام 
اقدامات فنی متهم دستگیر شده مورد بازجویی قرار گرفت و پس از اعتراف 
محل اختفای همدستانش را اعلام کرد و طی کسب دستور مقام قضایی 

و در اقدامی عملیاتی به مخفیگاه آنها وارد و ۳ زن و ۵ مرد دستگیر شدند.
 

مأموران قلابی را شناسایی کنید

رئیس پلیس آگاهی البرز با انتشار تصاویر اعضای باند حرفه ای سارقان 
مأمورنما با دستور مقام قضایی از مالباختگان خواست این متهمان را 

کنند. شناسایی 
سرهنگ حکمت الله شجاعی اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از 
مردم توسط چند سارق مأمورنما، دستگیری آنها به صورت ویژه در دستورکار 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. متهمان با عنوان مأمور انتظامی، تلفن 
همراه و کارت بانکی شهروندان را گرفته و اقدام به سرقت کرده و سپس 
به سرعت متواری می شدند.رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه 
کارآگاهان پلیس آگاهی با تلاش چندین روزه و به کارگیری اقدامات اطلاعاتی-
پلیسی موفق به دستگیری دو سارق شدند، مطرح کرد: افراد دستگیر شده، 
از متهمان سابقه دار و حرفه ای در امر سرقت هستند و به چندین فقره سرقت 
با شیوه های جعل عنوان مأمور، اعتراف کردند. شهروندان در صورت مواجهه 
با افراد مشکوک با ۱۱۰ تماس بگیرند تا بلافاصله نزدیکترین گشت انتظامی به 
محل اعزام شود.وی گفت: با دستور بازپرسی شعبه ۱۱ دادگاه عمومی و انقلاب 
ناحیه ۳ شهید بهشتی کرج، تصاویر این متهمان منتشر می شود تا چنانچه 
شهروندان با این شیوه یا توسط این افراد مورد سرقت قرار گرفته اند، برای 

طرح شکایت و پیگیری پرونده به پلیس آگاهی استان البرز مراجعه کنند.
 

مهار آتش در موتورخانه خوابگاه دانشجویی

جابه جایی مشعل موتورخانه، علت آتش سوزی در خوابگاه دانشجویی پسران 
شهید امینیان دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل اعلام شد.

سیدمازیار حسنی مدیرعامل سازمان آتش نشانی بابل گفت: حدود ساعت 
۲۳ جمعه گزارشی مبنی بر آتش سوزی در خوابگاه دانشجویی پسران 
شهید امینیان دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل به آتش نشانی گزارش شد 
که بلافاصله ۲ گروه کامل از آتش نشانان ایستگاه چهار و شش بابل با ۶ 
آتش نشان به محل حادثه اعزام شدند.وی گفت: آتش سوزی از شوفاژخانه 
این خوابگاه به دلیل جابه جایی مشعل از نشیمنگاه دیگ شعله گرفته بود 
که بلافاصله خاموش شد و آتش نشان ها اجازه ندادند این آتش سوزی 
جزئی به قسمت های دیگر خوابگاه پسران سرایت کند. در این سانحه هیچ 

آسیبی به دانشجویان وارد نشده و مجروح و فوتی نداشته است.
 

8 نفر در پیست اسکی مشهد مصدوم شدند
مدیرعامل هلال احمر خراسان رضوی از مصدومیت ۸ نفر در پیست شیرباد 
مشهد خبر داد.محسن ذاکریان گفت: بیش از ۴۰۰ نفر از افراد در پیست 
شیرباد گرفتار شده بودند که به آنها امدادرسانی شد. نزدیک به ۲۰۰ نفر 
در خودرو های شخصی و برخی در مساجد و منازل مردم دولت آباد سکنی 
گزیدند. آذوقه، سوخت و وسایل گرمایشی در اختیار همه افراد قرار گرفت.
وی با بیان اینکه ۸ نفر از افراد گرفتار شده در پیست شیرباد مشهد مصدوم 
شدند، اظهار کرد: فوتی نداشته ایم و همه افراد تا پایان شنبه از پیست 

ج شدند. خار

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/   پسر جوان که هنگام سرقت گوشی 
تلفن همراهش از سوی سارقان با چاقو مجروح شده 

بود در بیمارستان جان باخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۳ صبح 
شنبه ۱۴ بهمن مرگ پسر ۱۸ ساله ای در یکی از 
بیمارستان های پایتخت به بازپرس محمد مهدی 
براعه اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر، تیم جنایی 
راهی محل شده و بررسی های اولیه حکایت از آن 
داشت که پسر جوان ۴۸ ساعت قبل به علت مجروح 

شدن با چاقو به بیمارستان منتقل شده است. اما 
تلاش کادر درمان، نتیجه نداده و او جان باخته است.
نخستین بررسی ها نشان می داد پسر جوان در 
بوستان ولایت تهران با چند نفر درگیر و از سوی آنها 

مجروح شده است. 
با مشخص شدن این موضوع، تیم جنایی راهی 
بوستان شده و در تحقیقات میدانی یکی از شاهدان 
ماجرا گفت: دو شب قبل پسر جوانی در حال عبور 
از پارک بود که ناگهان چهار پسر که سوار بر دو 

موتورسیکلت بودند راه او را سد کردند. آنها قصد 
سرقت گوشی تلفن همراه پسر جوان را داشتند و 
زمانی که با مقاومت او مواجه شدند، با چاقو به او 

حمله کرده و گوشی را به سرقت بردند.
او ادامه داد: با دیدن این صحنه به کمک پسر جوان 
رفته و سارق را دستگیر کردیم و گوشی را پس گرفته 
و به مالباخته برگرداندیم. پسر جوان هم با گرفتن 
گوشی تلفنش گفت که شکایتی ندارد و از ما خواست 

سارق را رها کنیم. 

ما هم طبق خواسته او عمل کردیم. اما لحظاتی از 
رفتن سارقان نگذشته بود که حال پسرجوان بد شد 
و او را به بیمارستان منتقل کردیم. اما شماره پلاک 

موتور یکی از سارقان را یادداشت کردم.
با اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار تیم تحقیق قرار 
داد، مأموران هویت صاحب موتور را شناسایی کردند. 
بدین ترتیب بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی 
پایتخت، دستور احضار صاحب موتورسیکلت را صادر 

کرد و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

مرگ مالباخته بعد از رها کردن سارق 

شلیک مرگبار به مالباختگان 
شرکت پیش فروش خودرو 

گروه حوادث/  مرد مسلح که با تیراندازی به سوی 
مالباختگان شرکت پیش فروش خودرو در تاکستان یک 
نفر را کشته و 15 نفر از جمله یک مأمور پلیس را زخمی کرده 

بود، دستگیر شد.
سردار علی ابراهیمی فرمانده انتظامی استان قزوین در 
تشریح دستگیری این متهم بیان کرد: با اعلام خبری 
به مرکز فوریت های پلیس 110 مبنی بر تجمع تعدادی از 
مالباختگان یکی از شرکت های خودرویی در شهرستان 
تاکستان، گروهی از مأموران انتظامی و پلیس امنیت 
عمومی شهرستان برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند. در جریان این تجمع، فردی با استفاده از یک قبضه 
سلاح شکاری به سمت مالباختگان تیراندازی کرد که 15 
نفر از تجمع کنندگان و یک نفر از مأموران پلیس مصدوم 
و به بیمارستان منتقل شدند. با وجود تلاش های صورت 
گرفته یکی از مصدومان جان خود را از دست داد و بلافاصله 
مأموران پلیس با شناسایی متهمِ مسلح در کمترین زمان 
ممکن وی را به همراه یک قبضه اسلحه دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان قزوین از شهروندان خواست تا 
ضمن در پیش گرفتن سعه صدر در بحث شرکت های 
خودرویی، اجازه دهند موضوع توسط دستگاه قضایی 

شود. رسیدگی 
فرمانداری تاکستان نیز پس از این حادثه با صدور اطلاعیه ای 
به تشریح جزئیات تیراندازی در تجمع سرمایه گذاران شرکت 

خودرویی پرداخت.
در این رابطه ذبیح الله باقری معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی فرمانداری تاکستان در تشریح حادثه اظهار کرد: 
در پی فراخوان غیرقانونی یکی از صفحات اینستاگرامی، 
خ 1۳ بهمن مقابل در منزل  تجمعی در ساعت 21 جمعه مور

یکی از عوامل شرکت الماس خودرو شکل گرفت.
وی افزود: در دقایق پایانی این تجمع، بر اثر تیراندازی با 
اسلحه شکاری به سوی جمعیت توسط یکی از منسوبین به 
شرکت مذکور، تعدادی از حاضرین زخمی و یک نفر نیز جان 
خود را از دست داد. آسیب دیدگان این حادثه شامل یکی از 
عوامل نیروی انتظامی و چند نفر از عابرین پیاده و بقیه از 

تجمع کنندگان بودند.
وی در پایان گفت: ضارب با تلاش نیروی انتظامی در کمتر 

از یک ساعت دستگیر شد.

گروه حوادث/   مرد میانسال 
که در یک درگیری دوستش را 
به قتل رسانده در جلسه دادگاه 
مدعی شد مقتول مبتا به ایدز 
بوده و می خواسته او را نیز آلوده 

. کند
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، 22 فروردین امسال زن 
میانسالی با مراجعه به پلیس 
آگاهی مدعی شد: پسرم محمود 
به تنهایی زندگی می کند اما دو 
روزی است جواب تلفن هایم را 
نمی دهد و در خانه اش را هم 
باز نمی کند، نگرانش هستم 
و فکر می کنم اتفاقی برایش 

افتاده است.
پس از آن مأموران به آپارتمان 
محمود در یکی از مناطق جنوبی 

تهران رفتند و با مجوز قضایی 
وارد خانه اش شدند اما با جسد 
وی در حالی روبه رو شدند که با 
ضربات جسم نوک تیز و برنده به 

قتل رسیده بود.
شواهد نشان می داد که مرد 
47 ساله قربانی یک میهمان 
آشنا شده است چراکه نه قفل 
در آسیب دیده بود و نه آثاری 
از ورود به زور در صحنه جنایت 

مشاهده می شد.
در ادامه مأموران به بررسی 
تماس های تلفن همراه محمود 
پرداختند و مشخص شد که 
آخرین تماس ها از سوی مردی 

به نام بهروز بوده است.
به این ترتیب مرد 46 ساله 
در  و  شد  بازداشت  و  ردیابی 

همان بازجویی های اولیه به 
قتل محمود اعتراف کرد اما 
مدعی شد در دفاع از خودش 

مرتکب جنایت شده است.
پس از آن متهم به بازسازی 
صحنه جرم پرداخت و با تکمیل 
تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
دم  اولیای  ابتدای جلسه  در 
 ، ند کرد ص  قصا ست  ا رخو د
سپس متهم به جایگاه رفت و 
با پذیرش اتهام قتل گفت: من 
و محمود با هم دوست بودیم و 
به خانه هم رفت و آمد داشتیم 
البته چون او تنها زندگی می کرد 

من بیشتر به خانه اش می رفتم. 
روز حادثه وقتی به خانه اش 
رفتم بر سر موضوعی با هم بحث 
کردیم و کار به درگیری فیزیکی 
کشیده شد اما ناگهان او با یک 
تیغ که لکه های خون هم روی 
آن بود به سمتم حمله کرد. 
وقتی اعتراض کردم، گفت من 
 HIV چند ماهی است به ویروس
مبتا شده ام الان هم با این تیغ 
آلوده تو را می زنم تا مثل من 
HIV مبتا شوی. با  به ویروس 
شنیدن این حرف خیلی وحشت 
کردم و ترسیدم، می خواستم 
فرار کنم که مانعم شد من هم 
بافاصله به آشپزخانه رفتم و 
چاقویی برداشتم و چند ضربه به 
او زدم. نمی خواستم او را بکشم 
فقط می خواستم خودم را نجات 

. هم بد
قاضی پرسید چرا همان موقع به 

اورژانس خبر ندادی؟
متهم جواب داد: ترسیده بودم 
وقتی گفت مبتا به ایدز شده 
حتی می ترسیدم نزدیکش شوم 
وقتی روی زمین افتاد تیغ از 
دستش رها شد و من با پا تیغ 
را کنار زدم و از خانه اش بیرون 
دویدم. فکر می کردم خودش با 

اورژانس تماس می گیرد.
در پایان جلسه، قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و با 
توجه به مدرک های موجود در 
پرونده، ادعای متهم مبنی بر 
دفاع مشروع را نپذیرفتند و وی 

را به قصاص محکوم کردند.
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گروه حوادث/ کارگردان تئاتر که با فریب دو دختر جوان آنها را مورد 
آزار و اذیت قرار داده بود از سوی دادگاه کیفری یک استان تهران به 

اعدام محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، زمستان 
سال ۱۴۰۱ دختر ۲۳ ساله ای به نام شیما 
با مراجعه به پلیس آگاهی از یک کارگردان 
تئاتر که او را مورد آزار و اذیت قرار داده بود، 

شکایت کرد.
وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: به 
خاطر علاقه ام به بازیگری بعد از دانشگاه در 
یکی از کلاس های آزاد بازیگری ثبت نام کردم 
و پس از چند هفته یک کارگردان تئاتر که از 
اساتید آموزشگاه بود به من گفت که تو فرد 
با استعدادی هستی و می توانی به سرعت 
پیشرفت کنی اما نیاز به تمرکز بیشتری 
 داری و می توانی با شرکت در کلاس های 
مدیتیشن که در خانه ام برگزار می کنم به 
موفقیت های بیشتری برسی. من هم به 
خاطر عشقی که به بازیگری داشتم پذیرفتم 
و قرار شد هفته ای یک بار به خانه اش بروم 
و در کلاس هایش شرکت کنم اما پس از دو 

جلسه، او من را مورد آزار قرار داد.
پس از این شکایت، مأموران تحقیقات خود 
را آغاز کردند و در حالی که قصد داشتند 
کارگردان مورد نظر را احضار کنند دومین 
شاکی پرونده نیز که دختر جوانی به نام 
تینا بود به پلیس آگاهی مراجعه کرد و مدعی 

شد از سوی همان کارگردان با همان ترفند 
شرکت در کلاس های مدیتیشن مورد تعرض 

قرار گرفته است.
شاکی دوم پس از شرح جزئیات ماجرا به 
مأموران گفت: بعد از آن اتفاق خیلی افسرده 
شدم و وقتی موضوع را برای چند نفر از 
هنرجوهای دیگر کلاس تعریف کردم متوجه 
شدم که این شخص تاکنون هنرجوهای 
متعددی را به همین شیوه مورد آزار قرار داده 

اما آنها از ترس سکوت کرده اند.
پس از ثبت شکایت این دو دختر جوان، 
مأموران پلیس، کارگردان مورد نظر را با 
دستور قضایی بازداشت کردند اما وی از 

همان ابتدا منکر اتهاماتش شد.
در این میان دو شاکی برای معاینه به پزشکی 
قانونی معرفی شدند و کارشناسان این 
سازمان، تعرض به هر دو نفر را تأیید کردند.

به این ترتیب نخستین جلسه تحقیق و 
بازجویی از دو شاکی  و متهم در شعبه ۱۱ 
دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد 
و دو دختر جوان برای متهم درخواست اشد 
مجازات کردند.پس از آن متهم به قضات 
گفت: من اتهامم را قبول ندارم و کسی را هم 
آزار نداده ام. این دو نفر خودشان با من رابطه 

کارگردان تئاترکارگردان تئاتر
 به  به اعداماعدام محکوم شد محکوم شد

دوستانه برقرار کردند و با پای خودشان 
به خانه ام آمدند و پس از آن هم با میل و 

خواسته خودشان رابطه برقرار کرده اند.
با تکمیل تحقیقات، متهم در شعبه ۱۱ دادگاه 

کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده، 

دو دختر جوان بار دیگر به تشریح شکایت 
پرداختند و برای متهم درخواست اشد 

مجازات کردند.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و بار دیگر 
منکر تعرض شد و گفت: من اتهامم را قبول 
ندارم، این دو دختر به خواست خودشان به 
خانه ام آمدند حالا هم نمی دانم چرا از من 

شاکی شده اند.
در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد 
شور شدند و با توجه به مدرک های موجود 
در پرونده متهم را به اعدام محکوم کردند.

حکم قصاص 
 مجازات قاتل مرد مبتلا به ایدز 


